LISTA DE PARTICIPANTES

FEDERACIO
BALEAR DE

MATACIO

XLIX CTO. DE ESPANA ABSOLUTO P25 INVIERNO, 15 AL 18 DE DICIEMBRE DE 2005
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electronico

PALMA DE MALLORCA

00003
00005
00023
00027
00043
00051
00053
00054
00056
00057
00058
00060
00061
00062
00063
00064
00067
00068
00069
00071
00072
00074
00075
00076
00077
00088
00092
00099
00100
00101
00103
00104
00106
00108
00109
00110
00112
00114
00116
00119
00125
00135
00136
00157
00180
00183
00186
00187
00201
00237

Club

C.N.CIUDAD DE OVIEDO
GALDAKAO I.T.

C.N. CADIZ

C.N. SORIANO
C.N.CERRADO CALDERON
C.N. BARCELONA

REAL CANOE N.C.

C.N. METROPOLE
CN.PALMA DE MALLORCA
C.N. TERRASSA

C.N. SABADELL

C.N. LAS PALMAS

C.N. SANT ANDREU

C.N. CATALUNYA

C.N. ATLETIC-BARCELONETA

C.N. TARRACO

C. VALENCIANO
G.E.IE.G.

C.N. HOSPITALET
R.C.N. VIGO

C.N. BANYOLES

C.N. FERCA-SAN JOSE
C.N. OLOT

C.E. MEDITERRANI
C.N. MARTORELL
C.N.MAIRENA ALJARAFE
R.C. NAUT. TENERIFE
C.N. GRANOLLERS
C.N. TENETEIDE

C.N. PABELLON ORENSE
C.D. AMAYA

C.N. PREMIA

C.N. MATARO

C.N. JUDIZMENDI

C.N. MOSCARDO

R.C. MEDITERRANEO
A.R. CONCEPCION
STADIUM VENECIA
C.N.E. GANDIA

C.N. DELFIN

C.N. SEVILLA

C.N. SANTA OLAYA
E.M. EL OLIVAR
C.N.GIMN. VALLADOLID
C.N. DOM BOSCO
CST-CST COSTA AZAHAR
C.N. CORUNA

C.N. HUELVA

C.N. ALMERIA

C.N. SANTURTZI
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LISTA DE PARTICIPANTES

FEDERACIO
BALEAR DE

MATACIO

XLIX CTO. DE ESPANA ABSOLUTO P25 INVIERNO, 15 AL 18 DE DICIEMBRE DE 2005
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrénico

PALMA DE MALLORCA

00248
00250
00252
00291
00298
00314
00316
00353
00359
00369
00376
00378
00408
00409
00418
00419
00451
00467
00468
00470
00511
00540
00553
00559
00560
00563
00600
00602
00604
00612
00622
00636
00640
00681
00682
00701
00713
00727
00737
00746
00760
00769
00784
00798
00815
00826
00848
00877
00900
01026

AR.
C.N.
C.N.
C.D.

Club

LOS ALCORES
VIC-ETB
VILAFRANCA
S.E.K. CASTILLO

C. FUENSANTA

C.N.

PONTEVEDRA

C. NAUTICO SEVILLA

C.N.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.

FADURA
ELDENSE
PLASENCIA
VILA-REAL
CIUDAD REAL

C. ASKARTZA

C.N.
C.N.
C.sS.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

C.M.

C.N.
C.N.
C.N.
C.D.
C.N.
C.D.
C.N.
C.N.
A.D.

BARAKALDO
O.ALCORCON
D’INCA

TORELLO

JEREZ

BADAJOZ
ALBACETE
SANTIAGO

MIJAS

ELCHE

N. ARGANDA
LORCA
ALCALA-TECYSU
CARTAGONOVA CART
U. GRANADA
TOLEDO

N. BIDASOA XXI
XOVE
ALCOBENDAS
MANUEL LLANEZA

ESC. DEP. MERIDA

C.N.
CLU
A.D.
C.N.
C.N.

VILLA DE NAVIA

B NAT. MELILLA
ANCORA
CASTILLA-BURGOS
SANTO REINO

A.D.N. VISTA ALEGRE

G.N.

C.N.
C.N.

SEVILLA 2004
RIVEIRA
GALAICO

CN.CACERES DELFINES

C.N.
C.D.
C.N.
C.N.
FED
A.D.

PETRER
COVIBAR RIVAS
LA SALLE-PALMA
VOLTOR BALEAR
. ANDORRANA
ZAMORA

Hombres
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LISTA DE PARTICIPANTES

FEDERACIO
BALEAR DE

MATACIO

XLIX CTO. DE ESPANA ABSOLUTO P25 INVIERNO, 15 AL 18 DE DICIEMBRE DE 2005

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrénico

PALMA DE MALLORCA

Club Hombres Mujeres Total

01035 C.N. CHURRIANA 1 1 2
01057 C.N. ALARCOS CIUDAD REAL 1 2 3
01079 BARDULIA IL.LK.T. 9 9 18
01084 C.N.D. FUENGIROLA UN SOL DE CIUDA 1 0 1
01091 A.D.N. MARISTAS 0 1 1
01094 C.M.D. HORADADA 0 1 1
01100 CLUB DE TENIS ELCHE 3 3 6
01104 C.D. NATACION CIUDAD DE ALGECIRAS 1 1 2
01106 OARSOALDEA IGERIKETA KIROL ELKA 0 1 1

109 297 234 531
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